2022 年 11 月 29 日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

法人向けインターネットバンキングご契約キャンペーンについて

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、2022 年 12 月 5 日（月）より、

法人様及び個人事業主様を対象とした、「法人向けインターネットバンキングご契約

キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。本キャンペーンを機会に、銀行窓口

や ATM にご来店いただくことなくお振込みや残高照会・入出金明細の確認が可能な

本サービスのご利用をご検討いただきますようお願い申し上げます。

記

１. キャンペーン期間

   2022 年 12 月 5 日（月）～2023 年 3 月 31 日（金）

２. キャンペーン期間中の特典

   キャンペーン期間中に法人向けインターネットバンキングをご契約いただくと、

ご契約手数料 5,500 円（税込）が無料となります。

３. 法人向けインターネットバンキングでの振込手数料

振込手数料
同一店内あて 本支店あて 他行あて

5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上

窓口

ご利用の場合
330 円 550 円 330 円 550 円 605 円 770 円

法人 IB

ご利用の場合
無料 無料 110 円 330 円 275 円 440 円

以 上

本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課

担当 籠田

℡ 022-225-8310